
MONET+, a. s.  
Za dvorem 505 

763 14 Zlín-Štípa 
smartworld@monetplus.cz 

www.smartworld-konference.cz 
 
 

 

Tisková zpráva:  

Desátý ročník SmartWorld prověří imunitní systém naší digitální existence 
 

12. 8. 2014, Zlín: Již desátý ročník odborné IT konference SmartWorld pod taktovkou společnosti MONET+ se 

uskuteční v termínu 22. – 24. října 2014 v hotelu Vista na Dolní Moravě.  

Každým dnem, každou hodinou naše lidská společnost přijímá digitální existenci. Lidé už nežijí svůj život jen v 

reálném světě, ale mají i druhou „virtuální“ totožnost, která se rychlým tempem vyvíjí a nekončí s odpojením 

od sítě. Nehovoříme už jen o možnosti zkontrolovat si e-maily kdekoli a kdykoli, ale o přesunu celé identity na 

síť, o její neomezené dostupnosti a použitelnosti, a tedy nutnosti jejího zabezpečení. Stačí jediný dotek prstu 

obrazovky mobilního telefonu nebo pohyb čipové karty a můžete nakupovat, registrovat se, podepisovat 

dokumenty, převádět peníze. Prostřednictvím jediného doteku máte celý svět na dosah ruky. 

Společnost MONET+ si je vědoma, že dnešní trendy mají nejen hravou tvář, ale že je nutné především hledat 
odpovědi na otázky, které nám pomohou vytvořit imunitní systém naší digitální přítomnosti a budoucnosti.  

Konference se zaměří na novinky ze světa elektronické identifikace a autentizace, přinese pohled i na New 

expansive acquiring nebo Multi Channel Entry Point, tedy na nové přístupy autentizace v přímých bankovních 

kanálech. 

 

Za řečnický pult se přislíbili postavit odborníci ze sektoru bankovnictví, státu i IT průmyslu, osobnosti z praxe i 

z akademického světa. SmartWorld je jedinečná příležitost nejen k získání nových poznatků z oblasti Smart 

Security, ale také k poznání a setkání se se zajímavými lidmi z branže. 

 

Partneři konference: 

 

mailto:smartworld@monetplus.cz
http://www.smartworld-konference.cz/

